
 
Nadleśnictwo Brzesko, Jadowniki ul. Brzeska 59, 32-800 Brzesko
tel.: +48 146125149, e-mail: brzesko@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzesko              

Jadowniki, 29.05.2024 r.
Zn. spr.: ZG.801.1.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
(ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT)

NADLEŚNICTWO BRZESKO
Jadowniki, ul Brzeska 59, 32-800 Brzesko, tel. +48 146125149

zaprasza do składania ofert w postępowaniu na: 
zbycie wyłuszczonych szyszek sosnowych

Dostępna ilość: 1 500 kg,
Cena wywoławcza: 1,80 zł netto/kg
Szyszki przechowywane skrzynkach metalowych ażurowych, przeszły proces 
technologiczny suszenia i wyłuszczenia nasion, posiadają nieznaczną wilgotność 
powierzchniowo – powietrzną.

Szyszki sprzedawane są luzem, skrzynki nie są przedmiotem postępowania 
i nie podlegają zbyciu.

Płatność przelewem na rachunek bankowy Nadleśnictwa Brzesko przed odbiorem 
zakupionych szyszek.

Odbiór własnym transportem w dni robocze w godz. od 700 do 1500 na terenie 
wyłuszczarni nasion w Jodłówce, Jodłówka 701B, 32-765 Rzezawa 
po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Osoba do kontaktu w sprawie przedmiotowej sprzedaży jest Pan Marek Oryńczak 
tel. kontaktowy 14 6129640

Ofertę sporządzoną wg. załącznika nr 1 do niniejszego ogłoszenia należy 
złożyć w zaklejonych kopertach, opisanych imieniem i nazwiskiem oraz adresem 
z dopiskiem:
„Oferta zakupu wyłuszczonych szyszek sosnowych NIE OTWIERAĆ przed 
07.06.2024 r. godz. 14.00” w sekretariacie Nadleśnictwa Brzesko lub przesłać 
pocztą tradycyjną – do dnia 07.06.2024 roku do godziny 14:00 (decyduje data 
wpływu korespondencji do sekretariatu Nadleśnictwa).

Planowane otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07 czerwca 2024 r. o godz. 
1410 w siedzibie Nadleśnictwa Brzesko.



 Nadleśnictwo Brzesko

 
Nadleśnictwo Brzesko, Jadowniki ul. Brzeska 59, 32-800 Brzesko
tel.: +48 14 612-32-07; +48 14  612-51-49,  e-mail: brzesko@krakow.lasy.gov.pl

Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego 
ogłoszenia, zawierającą najwyższą cenę za deklarowaną ilość szyszek. Cena 
zaoferowana musi być równa lub wyższa od ceny wywoławczej podanej 
w niniejszym ogłoszeniu.

Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.

Uczestnik przetargu jest związany ofertą w terminie 20 dni od daty otwarcia ofert.

Oferta niespełniająca warunków przewidzianych w niniejszym ogłoszeniu zostanie 
odrzucona.

W przypadku złożenia dwóch lub więcej równorzędnych najkorzystniejszych ofert 
decyduje termin wpływu oferty – wygrywa oferta złożona wcześniej.

Kolejnemu oferentowi na liście wygrywających ofert ilość szyszek w ofercie może 
zostać zredukowana do ilości pozostałej w dostępności.

Złożenie oferty oznacza akceptację zapisów niniejszego ogłoszenia o przetargu.

Nadleśnictwo Brzesko uprawnione jest do zmiany warunków niniejszego 
ogłoszenia lub odwołania przetargu bez podania przyczyny.

24

Z poważaniem
NADLEŚNICZY

Nadleśnictwa Brzesko
 Paweł Dzięgielowski

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Formularz ofertowy


		2024-05-29T05:53:17+0000
	Paweł Dzięgielowski




